Sooretama, 29 de agosto de 2025.

De: Procuradoria Jurídica
Para: Comissão de Const. Justiça e Redação

Referência:
Processo nº 1143/2025
Proposição: Projeto de Lei n° 102/2025

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: PROJETO DE LEI N° ____/2025
“DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 3° DA LEI N° 1.524, DE 10 DE JULHO DE 2025, QUE
DISPÕE SOBRE A DESTINAÇÃO DE RECURSOS PROVENIENTES DOS ROYALTIES DO
PETRÓLEO E GÁS NATURAL AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOORETAMA-ES.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (E)

Ação realizada: Encaminhado ao Setor

Descrição:
Prezado (a),

Segue parecer jurídico para conhecimento e demais providências.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Andamento Processual (E)

LETÍCIA COMIN PERUTTI
Subprocurador

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003500300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003500300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310034003500300037003A005400

Assinado eletronicamente por LETÍCIA COMIN PERUTTI em 29/08/2025 16:02

Checksum: BC40B369FAEDB2E5CE7117695CA90E5522970AB0995F8DD2481C4BEFE40405AF

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS